
REF. JAV51011

2 750 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

5
Sovrum  

7
Badrum  

521m²
Planlösning  

1.659m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En vackert presenterad villa med 5 sovrum, belägen i det
eftertraktade området Monte Olympio. Högkvalitativ
finish och erbjuder hälsocenter och sol året runt.

Upplev toppen av kustlyx i denna fantastiska villa belägen i det prestigefyllda
området Les Cansalades, Javea. Den här fastigheten sträcker sig över tre expansiva
våningar och omfattar 521 m² noggrant designad boyta, och är ett sant mästerverk av
elegans och komfort.

Villan har fem överdådiga sovrum, alla kompletta med sitt eget badrum, som erbjuder
avskildhet och lyx för alla boende. Det stora vardagsrummet med öppen planlösning
är ett underverk, med fantastisk utsikt över både bergen och havet, vilket ger en
perfekt bakgrund för avkoppling och underhållning.

Ett loft på övervåningen fungerar som ett lugnt kontorsområde, perfekt för dem som
arbetar hemifrån. Spaet har en uppvärmd pool och ett hamam, som erbjuder en lugn
tillflyktsort, medan trädgårdspoolen med sin charmiga fontän och vadområde
inbjuder till lugna eftermiddagar under solen.

Villans exteriör är lika imponerande, med en infinitypool med utsikt över havet och
Montgo-berget, vilket förstärker känslan av exklusivitet. Fastigheten är omgiven av
flera terrasser och balkonger, ett sommarkök komplett med moderna bekvämligheter
för att äta utomhus.

Utrustad med ett Loxone, KNX smart hemsystem, Sonos ljudsystem genomgående och
en 18 kW solcellsanläggning med lagringsbatterier, kombinerar denna villa lyx med
hållbarhet. Ytterligare funktioner inkluderar en bekväm EV-laddare,
luftkonditionering och tre pooler, vilket garanterar komfort vid varje tur.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/jav51011

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Garagem,
Parkering, , , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober, Förråd,
Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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